
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2016 г. № 65_______________

307145. Курская область, Железногорский район,с. Линец

«Об утверждении проекта планировки 

и проекта межевания»

Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации, 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ 
«О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом МО «Линецкий 
сельсовет» Железногорского района Курской области, на основании резолюции публичных слушаний от 
19.09.2016 г. по проекту постановления Администрации Линецкого сельсовета об «Об утверждении 
проекта планировки и проекта межевания, Администрация Линецкого сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания для строительства объекта – «Газопровод низкого 
давления для газоснабжения общежития специалистов ООО «АПК-Курск», расположенного по 
адресу: Курская область, Железногорский район, с. Линец, ул. Северная, стр. 6», с 
месторасположением: Курская область, Железногорский район, с. Линец.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Жизнь района» и на официальном 
сайте МО «Линецкий сельсовет».

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  ___________________  А.И.Шинкарев

garantf1://21220729.0/


публичные слушания

по проекту планировки и проекту межевания для строительства объекта – «Газопровод низкого давления 
для газоснабжения общежития специалистов ООО «АПК-Курск», расположенного по адресу: 
Курская область, Железногорский район, с. Линец, ул. Северная, стр. 6», с месторасположением: 
Курская область, Железногорский район, с. Линец»

с. Линец  19 сентября 2016 года

Рекомендации (ЗАКЛЮЧЕНИЕ)

Приняты 19 _сентября__ 2016 года простым большинством голосов от числа зарегистрированных 
участников.

Публичные слушания назначены на основании Постановления Администрации Линецкого сельсовета 
Железногорского района Курской области от 16.08.2016 г. № 59  «О проведении публичных слушаний по 
проекту планировки и проекту межевания для строительства объекта – «Газопровод низкого давления 
для газоснабжения общежития специалистов ООО «АПК-Курск», расположенного по адресу: 
Курская область, Железногорский район, с. Линец, ул. Северная, стр. 6», с месторасположением: 
Курская область, Железногорский район, с. Линец» (ООО «АПК-Курск).

Тема публичных слушаний:

Утверждение проекта планировки и проекта межевания для строительства объекта – «Газопровод низкого 
давления для газоснабжения общежития специалистов ООО «АПК-Курск», расположенного по 
адресу: Курская область, Железногорский район, с. Линец, ул. Северная, стр. 6», с 
месторасположением: Курская область, Железногорский район, с. Линец».

Дата и время проведения: 19 сентября 2016 года в 10 часов 00 минут по московскому времени зал 
Линецкого ЦДК (с. Линец).

По существу проведенных публичных слушаний в соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в 
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом МО «Линецкий сельсовет», 
приняты следующие рекомендации.

1. Одобрить проект постановления Администрации Линецкого  сельсовета «Об утверждении проекта 
планировки и проекта межевания» для строительства объекта – «Газопровод низкого давления для 
газоснабжения общежития специалистов ООО «АПК-Курск», расположенного по адресу: Курская 
область, Железногорский район, с. Линец, ул. Северная, стр. 6», с месторасположением: Курская 
область, Железногорский район, с. Линец».

2. Принять к сведению все поступившие предложения участников публичных слушаний и предложить 
комиссии по организации публичных слушаний представить их на рассмотрение Главе Линецкого 
сельсовета.

3. Настоящую рекомендацию, протокол публичных слушаний, предложения участников публичных 
слушаний направить на рассмотрение Главе Линецкого сельсовета для учета при принятии нормативного 
правового акта и последующего хранения.



4. Предложить комиссии по организации публичных слушаний обеспечить опубликование 
(обнародование) настоящих рекомендаций в средствах массовой информации не ранее чем через 1 месяц 
после опубликования решения о назначении публичных слушаний, но не позднее чем через 15 дней со 
дня проведения настоящих публичных слушаний.

председательствующий А.И.Шинкарев


